

# Zoles ApS

Højvangen 13  
3060 Espergærde

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2021**

**Per Lisberg**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Zoles ApS  
Højvangen 13  
3060 Espergærde  
e-mailadresse:    admin@shoemyfeet.com  
CVR-nr:            38900277  
Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med produktion og salg af fodtøj og hermed forbundet virksomhed.

Virksomheden har opfundet en ny teknologi der vha. billeder kan skabe en 3D-model af en persons fod og derved konstruere den perfekte sål til foden. Sålerne er lavet til at korrigere kundens fodstilling og forbedre kundens gang. Såler printes på 3D printere.

Virksomheden er i udviklingsfasen, hvor teknologien udvikles og forfines indtil den er klar til en større global udrulning eventuelt i samarbejde med eksterne samarbejdspartnere. Sideløbende hermed foretages salg til konkrete kunder for derigennem at opnå et endnu større kendskab til teknologien, markedet og kundernes behov.

## Udvikling i regnskabsåret

Det er selskabets 4. regnskabsår, og årets resultat udviser et underskud på 229.779 kr. før skat. Det opnåede resultat vurderes samlet som tilfredsstillende grundet det store fokus på udviklingsaktiviteter.

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 251.945 kr. Det er dog bestyrelsens forventning, at egenkapitalen vil blive fuldt reetableret gennem virksomhedens drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen har fravalgt revision af årsregnskabet, samt for regnskabsåret 2021. Direktionen oplyser at betingelserne for fravalg af revision er opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020            | 2019           |
|---|------|-----------------|----------------|
|   |      | kr.             | kr.            |
| Nettoomsætning  |      | 1.108.497       | 440.988        |
| Eksterne omkostninger   |      | -573.743        | -275.141       |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>534.754</b>  | <b>165.847</b> |
| Personaleomkostninger   |      | -577.562        | -111.113       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -166.227        | -29.564        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-209.035</b> | <b>25.170</b>  |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 6               | 362            |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -20.750         | -2.335         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>-229.779</b> | <b>23.197</b>  |
| Skat af årets resultat  |      | 38.995          | -5.935         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-190.784</b> | <b>17.262</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                 |                |
| Overført resultat   |      | -190.784        | 17.262         |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-190.784</b> | <b>17.262</b>  |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Udviklingsprojekter under udførelse     |      | 676.737        | 65.770         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>676.737</b> | <b>65.770</b>  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |      | 0              | 24.800         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>0</b>       | <b>24.800</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |      | <b>676.737</b> | <b>90.570</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer             |      | 40.000         | 40.000         |
| Fremstillede varer og handelsvarer      |      | 6.000          | 6.000          |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>           |      | <b>46.000</b>  | <b>46.000</b>  |
| Tilgodehavende skat                     |      | 67.191         | 28.196         |
| Andre tilgodehavender                   |      | 26.728         | 292.580        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>            |      | <b>93.919</b>  | <b>320.776</b> |
| Likvide beholdninger                    |      | 126.234        | 145.937        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |      | <b>266.153</b> | <b>512.713</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                    |      | <b>942.890</b> | <b>603.283</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020             | 2019           |
|---|------|------------------|----------------|
|   |      | kr.              | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 410.000          | 410.000        |
| Reserve for udviklingsomkostninger  |      | 679.737          | 65.770         |
| Overført resultat   |      | -1.341.682       | -536.932       |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-251.945</b>  | <b>-61.162</b> |
| Gæld til banker   |      | 485.000          | 500.000        |
| Kreditinstitutter i øvrigt  |      | 400.000          |                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>885.000</b>   | <b>500.000</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 23.776           | 13.234         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 286.059          | 151.211        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>309.835</b>   | <b>164.445</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>1.194.835</b> | <b>664.445</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>942.890</b>   | <b>603.283</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret